Владимирская область

о.  Муром

«МУРОМСТРОЙЗАКАЗЧИК»

Муниципальное казенное
учреждение
(МКУ  «Муромстройзаказчик»)

Московская ул., д. 121 , г.Муром
Владимирской обл., 602252
телефон (49234) 3-22-36, факс 3-61-17
ОГРН 1093334002486,

ИНН/КПП  3334014463/333401001
    21.02.2013          №   54/35   .
На № __________ от __________________

	В редакцию газеты

 «Муромский край»

Прошу Вас опубликовать информационное извещение Муниципального казенного учреждения округа Муром «Муромстройзаказчик» о проведении аукциона по продаже муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления (а/м марки ГАЗ-3110) в ближайшем номере приложения «Документы» газеты «Муромский край»

Оплату за публикацию гарантируем из средств бюджета округа Муром.
	Директор
	В.П. Иванов